
UCHWAŁA

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia listopada 2024r.

w sprawie: udzielenie pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń 
elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego dla 
Powiatu Kolskiego.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 
2024r. poz. 107) w związku z art. 15 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 18 listopada 2020r. o doręczeniach 
elektronicznych (j.t. Dz. U. z 2024r. poz. 1045) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§1

Udziela się Panu Piotrowi Łobodzie - Inspektorowi Wydziału Organizacyjnego pełnomocnictwa do 
złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą 
rejestrowanego doręczenia elektronicznego, o którym mowa w art. 12 ustawy z 18.11.2020 r. 
o doręczeniach elektronicznych, zwanej dalej ustawą.

§2

Pełnomocnictwa udziela się na czas utworzenia adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego 
z usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego i wpisania tego adresu do bazy adresów 
elektronicznych, prowadzonej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Kolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicestarosta - Lech Brzeziński

Starosta - Robert Kropidłowski

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

Członek Zarządu - Aneta Niestrawsld

Członek Zarządu - Henryk Tomczak


